

RESOLUCIÓN DE 27 DE MARZO, DE LA COMISION DE CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN TITULADO SUPERIOR PARA REALIZAR TAREAS DE APOYO TÉCNICO EN LA IMPLANTACIÓN Y SEGUIMIENTO DEL PLAN DE IGUALDAD EN LA UNIVERSIDAD DE BURGOS CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 24 DE NOVIEMBRE DE 2022, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA SEGUNDA FASE (ENTREVISTA), SE PUBLICA LA PUNTUACIÓN TOTAL Y SE ELEVA AL RECTOR PROPUESTA DE CONTRATACIÓN

La comisión de selección referenciada resuelve:

1.- Publicar la relación de aspirantes que han superado la segunda fase (entrevista) con la suma total final y que se detallan a continuación:

Aspirante	PUNTUACIÓN FASE I	PUNTUACION FASE II	PUNTUACIÓN FINAL
Castillo Ríos, Sandra	18,1472	11	29,1472
Ibañez Ruiz, Jimena	21,9688	7	28,9688
Illera Miguel, Paula	32,0584	14	46,0584

2.- Elevar al Rector propuesta de contratación de la plaza convocada a favor de **Paula Illera Miguel** 

Igualmente, se proponen como personal suplente, en el orden establecido por las puntuaciones obtenidas, a las aspirantes siguientes: suplente primera Sandra Castillo Ríos suplente segunda Jimena Ibáñez Ruiz

Contra este acto de trámite, los interesados podrán interponer reclamación ante la Comisión de Selección, en el plazo de tres días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución.

A título informativo, esta Resolución será publicada en la web de la Universidad:

 $\frac{\text{https://www.ubu.es/te-interesa/convocatoria-para-la-contratacion-de-un-titulado-superior-para-la-implantacion-y-seguimiento-del-plan-de-igualdad}$ 

Burgos, a 27 de marzo de 2023

El Presidente de la Comisión de Selección

Finando digilalmente per CONAVABINA ANATINE 2 500
- ON 1310222XX
Nombre de reconcimiento (10% c-15% - 04/MERSEDA
DE BRIDGO, on-CERRIFICA DE EXTENSIONA
DE BRIDGO, on-CERRIFICA DE EXTENSIONA
DE BRIDGO (10% CONTROLO DE EXTENSIONA
DE CONTROLO DE CONTROLO DE CONTROLO
DE CONTROLO DE CONTROLO
DE CONTROLO DE CONTROLO
DE CONTROLO DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONTROLO
DE CONT

Simón Echavarría Martínez.

Edificio de Administración y Servicios. C/ Don Juan de Austria, nº 1. 09001 Burgos
Telf.: 947 25 9552 E-mail: gerente@ubu.es

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
SELLO DE UNIVERSIDAD	27-03-2023 10:35:58
ECHAVARRÍA MARTÍNEZ SIMÓN - GERENTE	27-03-2023 09:36:24